
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU OBCE KVASINY 
PRO ROK 2024 

 
1. Žadatel - identifikační údaje*   
Název organizace (u fyzické osoby jméno a příjmení): 
Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 
 
Právní forma právnické osoby:   spolek 
 
Úplná adresa sídla, popř. místa trvalého pobytu: 
Obec:  Skuhrov nad Bělou                      PSČ:  517 03 
Ulice: Skuhrov nad Bělou                       č. p.:   24                           
Telefon/fax:  
E-mail: ski.skuhrov@seznam.cz           www: ski-skuhrov.cz 
IČ: 48615561 Datum narození:  
IČ* * :  Číslo datové schránky* * : pabycf3 
Bankovní spojení (číslo účtu, kód banky): 
 
Fio banka, a.s. – 2802620307/2010 
Statutární orgán: 
Jméno a příjmení, titul, funkce:  Miloš Zeman – předseda oddílu 
Kontaktní adresa:  Lukavice č.p. 16 
Telefon/fax:  604 292 860 
E-mail:  ski.skuhrov@seznam.cz                                                               
Kontaktní osoba: 
Jméno a příjmení, titul:  Bc. Jana Michlová 
Kontaktní adresa:  Skuhrov nad Bělou č.p. 165 
Telefon/fax:     737 843 879                                                        
E-mail:  ski.skuhrov@seznam.cz 
Identifikace osob s podílem právnické osoby, která je žadatelem (vyplní právnické 
osoby):  NE 
Jméno a příjmení, titul, funkce: 

 
 
 

Identifikace osob s podílem v jiné právnické osobě než je žadatel (vyplní právnické 
osoby):  NE 
Jméno a příjmení, titul, funkce: 
 

 
 
 

 
 

 
* Vyplní se s ohledem na to, zda je žadatelem fyzická či právnická osoba. 
* *   Nepovinné položky 
 



2.Charakteristika dotace: 
Zdůvodnění žádosti (např. organizace není výdělečně činná, nemá jiné možnosti 
příjmu): 
 
Spolek Wikov SKI Skuhrov nad Bělou není výdělečně činný a své finanční 
zabezpečení má pouze z grantů, dotací, darů, oddílových příspěvků 
 či z příjmů z reklamy. 
 

Oddíl běžeckého lyžování Wikov SKI Skuhrov nad Bělou se celoročně věnuje práci s dětmi 
a mládeží od 5ti let až po kategorii juniorů, tj. do 20ti let. Oddílu se v minulosti podařilo 
vychovat reprezentanty a olympioniky jako byli Petr Michl, Ivana Janečková a Zuzana 
Holíková. V současné době má klub 52 závodníků a závodnic, kteří dosahují vynikajících 
výsledků na krajské i republikové úrovni. Členové oddílu jsou mladí sportovci ze Skuhrova, 
Kvasin, Solnice, Dobrušky, Podbřezí a Hrošky. Díky systematické práci máme každý rok 
nominovány závodníky do reprezentačních družstev olympijských nadějí i juniorů, kteří se 
pravidelně zúčastní vrcholných akcí těchto věkových kategorií, což je EYOWF (evropské 
olympijské hry mládeže) a MSJ (Mistrovství světa juniorů). V neposlední řadě jsme na 
poslední olympiádě dětí a mládeže měli 4 sportovce, z toho 3 byli trvalým pobytem z obce 
Kvasin (Holíková Veronika, Beneš Marek a Valenta Jakub). 

 
 
Počet členů organizace v roce 2022 (vyplní spolky,neziskové organizce): 

1) Celkový počet členů  115 

2) Počet členů z Obce Kvasiny   11 

3. Účel využití dotace a rozpočet předkládané žádosti 
Účel využití dotace (podrobný popis využití dotace, na co bude dotace využita): 
 
Jelikož se jedná o specifický sport, který vyžaduje pravidelné dojíždění na tréninky, 
soustředění, na krajské a republikové závody po celé republice. Je pro nás velice důležité 
zajistit pro oddíl dopravní prostředek, kterým se tyto aktivity a činnosti pokryjí. Dopravu na 
výše uvedené aktivity plně hradí oddíl ve své režii. Obě vozidla - mikrobusy, která klub 
v současné době má, jsou již za hranicí životnosti a hlavně bezpečnosti (zrezavělá podlaha, 
atd.). Tím, že vozidla slouží převážně k přepravě dětí, je bezpečnost to hlavní, na co musíme 
myslet. 
 
Oprava současného vozového parku, se již stává velmi nákladná a pro klub 
neufinancovatelná. 

Nákupem vozidla chceme zachovat stávající standart a nezvyšovat rodičům náklady 
dojížděním vlastními vozidly na tréninky do Deštného v Orlických horách v zimních 
měsících a do Skuhrova, Solnice a Dobrušky v letních měsících. 

Finanční příspěvek ve výši 300.000,-Kč bude použit na nákup zánovního vozidla v kategorii 
mikrobus. Oddíl není schopen nákup v celé výši sám pokrýt. 



Celková výše požadované dotace:   300.000Kč 
 

Lhůta, ve které bude dosaženo využití dotace (období, ve kterém bude dotace 
vyčerpána, použita): 
 
1.1.2024 – 31.12.2024 
 

 
Čestné prohlášení o bezdlužnosti                                                                                                                
Svým podpisem rovněž potvrzuji, že žadatel ke dni podání žádosti nemá žádné splatné závazky 
ve vztahu ke státnímu rozpočtu, ke státnímu fondu, finančnímu úřadu, zdravotní pojišťovně, 
správě sociálního zabezpečení nebo rozpočtu územního samosprávného celku a jím zřízeným 
organizacím, ani proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení. 
Žadatel rovněž potvrzuje, že nemá žádné závazky k Obci Kvasiny. 

 
 
 

Ve Skuhrově nad Bělou   dne 17.06.2024                                                                                                             
 
 
                                                                                                    Podpis statutárního orgánu 
                                                                                                                        Razítko 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Kvasiny, Kvasiny č.p. 500, 517 02 Kvasiny

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

18.06.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Pavla Citová, Dis.

Jméno a formát souboru: žádost Kvasiny_auto.doc

Otisk souboru: 2d11ea97d1cd9c96ca6707463f41982ef87ce0dbc82b5adf84d22c6a8ceededc

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 16.0.329.0

Pořadové číslo ověření: 66045AB7-8E49-465E-9735-846A61F2480F  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


		2024-06-18T07:30:13+0000
	Pavla Citová, Dis.




